Винаги в четвътък на 40-ия ден след Въз-
кресение Христово Православната църква
отбелязва един от най-големите празни-
ци - Възнесение Господне или Спасовден.
Празникът принадлежи към подвижните
църковни празници, a тази година ще го че-
стваме на следващия ден след празника на
светите братя Кирил и Методий 25/12 май.
С възнесението нашият Господ завършва
делото на спасението. Затова народa е дал
на празника название с дълбок религиозен
и богословски смисъл – Спасовден, Денят
на Спасителя.

Четиридесет дни след Великото си Въз-
кресение Господ Иисус се явявал много-
кратно на учениците Си.